

Tallinna Ülikooli Terviseteaduste ja Spordi Instituut kutsub Teid osalema koolitusseminarile

Õpime õues

Aeg: **31. märts 2012**, koolitus algab kell 9.45 – 17.00

Koolitus toimub aadressil Tondi 55, Tallinn, Tallinna Ülikooli Tondi õppehoones

Koolituse eemärk on õppida tundma õueõpe metoodika võimalusi välitingimustes aktiivtegevuste läbiviimisel ning saada ideid ja näpunäiteid praktiliste tegevuste planeerimiseks oma igapäevatoos.

Koolituse läbitavad teemad:

- õuetegevuse struktuur
- rühmatöö õuetegevusena
- jäämurdjad: grupitekitajad, õuekeskkonna mõju
- tegevused õues

Koolitus pakub osalejatele võimalust ise proovida ja läbi teha praktilisi ülesandeid. Peale praktilise tegevuse toimub arutelu erinevateks rakendusvõimaluste ülekandmiseks igapäevasesse töösse. Koolituse sisust tulenevalt palume arvestada riituse planeerimisel ka pikemalt õues viibimise võimalust.

Koolitusele on oodatud osalema laste ja noortega tegelevad/töötavad treenerid, õpetajad ning huviharidust pakkuvad spetsialistid ja juhendajad.

Koolitaja: **Lehte Tuuling** – TLÜ, Rakvere Kolledži lektor. Lõpetanud Tallinna Pedagoogikaülikooli eelkoolipedagoogika ja psühholoogia õpetaja erialal. Õpib Tallinna Ülikooli doktorantuuris - doktoritöö teemaks *Õuesõppe kasutamine laste üldoskuste arendamisel koolieelses eas ja põhikooli esimeses astmes*. Õueõpet õppinud Šotimaal. Bakalaureusetööde juhendajana on osalenud õuesõppe alaste uuringute läbi viimisel ja ülikoolis õpetan kahte vastava teemalist ainet – *Õuesõpe alushariduses* lasteaiaõpetajatele ja *Õuesõppe teooria ja metoodika* vabaaine erinevate õppekavade üliõpilastele (rekreatsioon, kehakultuur, kunsti- ja kasvatusteadused jne). On korraldanud õuesõppe teemalisi konverentse ja viinud läbi koolitusi õpetajatele, looduskeskuste töötajatele.

Pakutava koolituse maht on 8 h.

Koolituse osavõtumaks 40 EUR (sisaldab koolitusmaterjale ja kohvipause).

Oma osalemissoovist palun anda teada hiljemalt **23.03.2012** [SIIT](#) või e-mailile katrin.soidra-zujev@tlu.ee (registreerimisel palume näidata osaleja nimi ja isikukood, organisatsioon koos täpse aadressiga ja registrikoodiga kellele arve väljastada, telefon ja E-mail)

Täiendav informatsioon ja registreerimine:

Katrin Soidra-Zujev

TLÜi, TSI koolitusprojektijuht

katrin.soidra-zujev@tlu.ee

gsm 56 473 623